Mouit faceret doming
 sup terram fēnū aut
 amdadit vñū quos ar
 amectit ories nome
 eius qua ab oriente
 vis fons & hūc uer
 obmittens anseo qd
 subdit ibidem zacharias
 et subter eum oriet' vñ
 in confuso et in q; sub
 ortū tangit exortū lu
 mē et sicut spāsi
 cū addidit et edificā
 bit templum doming
 Et ostenderet exortū
 lumē et q; sub eo orū
 fore & edificatōz et
 desic dei **A**ugo ar
 dei ecclesie dei in iudea
 tangit & hystoria eua
 gelica hodie hie festiui
 tatis hūc et. **S**am
 nato doming pastoz
 Teadeny ignone uigi
 lia tenuerunt nocte
 gregis sui **E**t iij.
 208 stetit angelos qd
 equidem pastozes Te

valuatem aut gū. in loco Pallegato **I**n spō
 tura sacra hie & uolūc operūt' diuina mis
 teria qd sapia requisita amplius placeat
 sic em factū regi abscondit **H**onū ē tho.
 yij. **Q**z pūer' xē. **D**iptum est quo ad
 causam & sapientes intelligentiā absco
 det et qui ad causam tiam spōtum est pū
 xv. **G**loria dei est celare uerba **I**taq; ceta
 ta ē pma dūte natunitat' p fatis vñ the
 matis exortum & in tenebris lumē cōs fi
 ere uerba a pma. uñ dignitatibus p
 sitam et talit' introducta in mportancia
 quoz uerboz tūa consideranda occurrit
 pma domice natunitatis coruscans et

deum regione clauis dei tūm fulsit s; consolant' a cō
 stante ange' et puenit et eis clauitate cū fidi hūc
 hūc uerbis nolite timere **E**cce euangelizo uobis gau
 diū magnū quia nary & uobis hodie saluator xpūs
 doming **I**n ciuitate dauid **E**t hoc eū uobis sig' m
 muementis infante pūm in solutum et pūm t pre
 sepio **P**ostq; ar pūabura ley mutūat' de & vō qd
 is dictum erat; collocauē pastozes uenerunt & dē
 eis signū intellexerunt de vō quod is dictum car
 de puero & uerēsi laudauerunt et glorificauerunt
 deum in omnibus hys q; audierunt de puero hoc vñ
 pūm pietatis forma q; pūm uisibilia sac' simbola
 sic sumēda sunt **E**t ex eis; ascēdiunt & amore et
 cogitōz inferior' dei quoz sunt sig' quibus
 agnitōs surgunt & laudē et glorificatōz dei pūm.

Venerabilis p[ri]ncipes illustrissime ad
estis p[re]s et fr[ater] merito michi de
nerandi inuicentis festiuitatis na

tiuitatis s[an]c[t]e domine de
origines et immacula
to thalomo audire
P[ro]ma Assum et e[st]
m[ul]ti s[er]mone exequi
negon[is] Q[ui] cum e[st] d[omi]n[us]
gelista teste l[ic]t[ur]e xviii[mo]
et af[er]e xv[mo]. Talenti
duum dogmatis a
doctoribus tradendu[m]
auditoribus sine inu[er]i
dia reddend[um] sit ac in
ferendu[m] auditor[um] deo
sit traditum dogma
condigna op[er]at[i]o[n]e cu[m]
feralitate reportare
ut h[ic] r[ati]o p[ro] nos vale
ant celebrari Hoc
vnu[m] uos karissimos
dominos om[n]i qua
debet reuerentia ex
hortor admittat sal
uatoris nostr[um] donat
et doctoris p[re]cipui
luc[is] vni[us] suos exhor
tat[ur] auditores ut qui
bz aures audiendi au